
 
 

Försäkran momsbefriad tidskrift 
Fylls i av kund 

 

 
Enligt 10 kap 26 § i mervärdesskattelagen 
(ML) undantas periodiska medlemsblad, 
personaltidningar och organisationstidskrifter 
från skatteplikt vad gäller distribution av 
upplagan eller någon annan åtgärd som 
naturligt hänger samman med framställning- 
en såvida distributionen eller åtgärden utförs 
på uppdrag av Kunden. 

 
Genom att underteckna denna försäkran om 
att det är en momsbefriad tidskrift försäkrar 
Kunden att distributionen av ovan angiven 
tidskrift som Kunden lämnar in till PostNord 
under särskilt kundnummer för momsbefri- 
ade tjänster - eller annan åtgärd enligt ovan 
som PostNord utför i samband med distribut- 
ionen är undantagen från skatteplikt enligt 
mervärdesskattelagen. 

Om en skattemyndighet skulle besluta att 
skattefrihet inte föreligger för de av Post- 
Nord utförda tjänsterna är Kunden skyldig 
att till PostNord utbetala den mervärdesskatt 
och därmed sammanhängande avgifter som 
PostNord till följd av sådant beslut blir skyl- 
dig att betala. 

 
Kundens åtagande 
För att Kunden skall ha rätt att erlägga er- 
sättning till PostNord utan mervärdesskatt 
ska Kunden använda det av PostNord an-   
givna särskilda kundnumret för momsbefri- 
ade tjänster. 

 
Denna försäkran momsbefriad tidskrift kan 
ändras eller upphöra om detta skulle föran- 
ledas av ändringar i mervärdesskattelagen 
eller av myndighetsbeslut eller Skatteverkets 
anvisningar. 

 
Kontantbetalande kund ska i samband med 
betalningen/inlämningen kunna visa det 
Bekräftelsebrev från PostNord som kunden 
erhållit och som innehåller uppgift om det 
kundnummer som ska användas för moms- 
befriade tjänster. 
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